®
NPG 308
K A R T A K A T A L O G O W A
Nasze innowacyjne urządzenie stanowi niezastąpione wsparcie w
kontroli dostępu w miejscach o najwyższym poziomie zabezpieczenia
wewnątrz budynków . To zaawansowane urządzenie oferuje rozszerzone
możliwości, dostosowując się do różnorodnych potrzeb użytkowników.
FITNESSCLUB24.PL
Przykładowe Zastosowania:
Możliwość zamontowania dodatkowych urządzeń (licznik
przejść, czytniki biometryczne i zbliżeniowe RFID, akceptor
monet, przyciski ewakuacyjne, czytniki kodów kreskowych i
QR
Radio kontroler (Bezprzewodowy)
Pilot na kablu
Wyświetlacz LED
Możliwość instalacji akumulatora
Punkty Kontroli Dla Personelu
Zabezpieczenie Instytucji
Państwowych
Sektor Kultury i Rozrywki
Długość bramki: 1500 mm
Szerokość bramki: 120 mm
Wysokość bramki: 980 mm
Szerokość przejścia: 550-900 mm
Zasilanie: 110 V / 220 V 50 / 60 Hz
zasilanie 24 V
Napięcie: AC (100-240)V, 50/60HZ;
Informacje:
NPG 308
Kontrola Biletowa i Zarządzanie
Uprawnieniami
Transport Lotniczy i Morski
Kontrola Dostępu i Ewidencja
Czasu Pracy
PRĘDKOŚĆ PRZEJŚCIA: 30-35 OSÓB / MIN AUTOMATYCZNE KALIBROWANIE
PRACA DWUKIERUNKOWA
WEJŚCIE- WYJŚCIE
Funkcje:
OŚWIETLENIE LED
FUNKCJA ANTYPANIKI
MOŻLIWOŚĆ ROZBUDOWY POD
KLIENTA
MECHANIZM SIŁOWNIK
5-10 PAR CZYJNIKÓW
OPCJE
ILOŚĆ CYKLI PRZED
AWARIĄ: 5 000 000 (MCBF)
Dostępne opcje wykończenia:
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
9005:
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL 3020
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
6002
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
7016
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
9003
STAL NIERDZEWNA SZLIF RAL 304
Wymiary Bramki
NPG 315
K A R T A K A T A L O G O W A
Nasze innowacyjne urządzenie stanowi niezastąpione wsparcie w
kontroli dostępu w miejscach o najwyższym poziomie zabezpieczenia
wewnątrz budynków . To zaawansowane urządzenie oferuje rozszerzone
możliwości, dostosowując się do różnorodnych potrzeb użytkowników.
FITNESSCLUB24.PL
Przykładowe Zastosowania:
Możliwość zamontowania dodatkowych urządzeń (licznik
przejść, czytniki biometryczne i zbliżeniowe RFID, akceptor
monet, przyciski ewakuacyjne, czytniki kodów kreskowych i
QR
Radio kontroler (Bezprzewodowy)
Pilot na kablu
Wyświetlacz LED
Możliwość instalacji akumulatora
Punkty Kontroli Dla Personelu
Zabezpieczenie Instytucji
Państwowych
Sektor Kultury i Rozrywki
Długość bramki: 219 mm
Wysokość bramki: 1180 mm
Szerokość przejścia: 900 mm
Zasilanie: 110 V / 220 V 50 / 60 Hz
zasilanie 24 V
Informacje:
NPG 315
Kontrola Biletowa i Zarządzanie
Uprawnieniami
Transport Lotniczy i Morski
Kontrola Dostępu i Ewidencja
Czasu Pracy
PRĘDKOŚĆ PRZEJŚCIA
35 OSÓB / MIN
AUTOMATYCZNE KALIBROWANIE
PRACA DWUKIERUNKOWA
WEJŚCIE- WYJŚCIE
Funkcje:
OŚWIETLENIE LED
FUNKCJA ANTYPANIKI
MOŻLIWOŚĆ ROZBUDOWY POD
KLIENTA
MECHANIZM SERWNONAPĘD
PRZEJŚCIE DLA
NIEPEŁNOSPRAWNYCH
OPCJE
ILOŚĆ CYKLI PRZED
AWARIĄ: 5 000 000 (MCBF)
NISKIE ZUŻYCIE PRĄDU
Dostępne opcje wykończenia:
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
9005:
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
3020
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
6002
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
7016
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
9003
STAL NIERDZEWNA SZLIF RAL
304
Wymiary Bramki
NPG 310
K A R T A K A T A L O G O W A
Nasze innowacyjne urządzenie stanowi niezastąpione wsparcie w
kontroli dostępu w miejscach o najwyższym poziomie zabezpieczenia
wewnątrz budynków . To zaawansowane urządzenie oferuje rozszerzone
możliwości, dostosowując się do różnorodnych potrzeb użytkowników.
FITNESSCLUB24.PL
Przykładowe Zastosowania:
Możliwość zamontowania dodatkowych urządzeń (licznik
przejść, czytniki biometryczne i zbliżeniowe RFID, akceptor
monet, przyciski ewakuacyjne, czytniki kodów kreskowych i
QR
Radio kontroler (Bezprzewodowy)
Pilot na kablu
Wyświetlacz LED
Możliwość instalacji akumulatora
Punkty Kontroli Dla Personelu
Zabezpieczenie Instytucji
Państwowych
Sektor Kultury i Rozrywki
Długość bramki: 168 mm
Wysokość bramki: 1050 mm
Szerokość przejścia: 600-900 mm
Zasilanie: 110 V / 220 V 50 / 60 Hz
zasilanie 24 V
Informacje:
NPG 310
Kontrola Biletowa i Zarządzanie
Uprawnieniami
Transport Lotniczy i Morski
Kontrola Dostępu i Ewidencja
Czasu Pracy
PRĘDKOŚĆ PRZEJŚCIA
35 OSÓB / MIN
AUTOMATYCZNE KALIBROWANIE
PRACA DWUKIERUNKOWA
WEJŚCIE- WYJŚCIE
Funkcje:
OŚWIETLENIE LED
FUNKCJA ANTYPANIKI
MOŻLIWOŚĆ ROZBUDOWY POD
KLIENTA
MECHANIZM SERWNONAPĘD
PRZEJŚCIE DLA
NIEPEŁNOSPRAWNYCH
OPCJE
ILOŚĆ CYKLI PRZED
AWARIĄ: 5 000 000 (MCBF)
NISKIE ZUŻYCIE PRĄDU
Dostępne opcje wykończenia:
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
9005:
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
3020
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
6002
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
7016
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
9003
STAL NIERDZEWNA SZLIF RAL
304
Wymiary Bramki
NPG 125
K A R T A K A T A L O G O W A
Nasze innowacyjne urządzenie stanowi niezastąpione wsparcie w
kontroli dostępu w miejscach o najwyższym poziomie zabezpieczenia
wewnątrz budynków . To zaawansowane urządzenie oferuje rozszerzone
możliwości, dostosowując się do różnorodnych potrzeb użytkowników.
FITNESSCLUB24.PL
Przykładowe Zastosowania:
NPG 125
Kontrola Biletowa i Zarządzanie
Uprawnieniami
Transport Lotniczy i Morski Punkty Kontroli Dla Personelu
Zabezpieczenie Instytucji
Państwowych
Sektor Kultury i Rozrywki
Kontrola Dostępu i Ewidencja
Czasu Pracy
Długość bramki: 1200 mm
Szerokość bramki: 280 mm
Wysokość bramki: 980 mm
Szerokość przejścia: 550 mm
Zasilanie: 110 V / 220 V 50 / 60 Hz
zasilanie 24 V
Napięcie: AC (100-240)V, 50/60HZ;
PRĘDKOŚĆ PRZEJŚCIA: 35 OSÓB / MIN OPADAJĄCE RAMIONA
AUTOMATYCZNY POWRÓT
RAMION W PRZYPADKU UTRATY
ZASILANIA
PRACA DWUKIERUNKOWA
WEJŚCIE- WYJŚCIE
Funkcje:
Informacje:
IP 42-54
FUNKCJA ANTYPANIKI
MOŻLIWOŚĆ ROZBUDOWY POD
KLIENTA
SERVO NAPĘD
WSPOMAGANIE PRZEJŚCIA
PEŁNY AUTOMAT
Możliwość zamontowania dodatkowych urządzeń (licznik
przejść, czytniki biometryczne i zbliżeniowe RFID, akceptor
monet, przyciski ewakuacyjne, czytniki kodów kreskowych i
QR
Radio kontroler (Bezprzewodowy)
Pilot na kablu
Wyświetlacz LED
Możliwość instalacji na zewnątrz
Możliwość instalacji akumulatora
OPCJE
ILOŚĆ CYKLI PRZED
AWARIĄ: 5 000 000 (MCBF)
Dostępne opcje wykończenia:
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
9005:
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL 3020
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
6002
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
7016
WYKOŃCZENIE W KOLORZE RAL
9003
STAL NIERDZEWNA SZLIF RAL 304
Wymiary Bramki
Fitness Club 24
ul. Komorowicka 110
43-300 Bielsko-Biała
Polska
+48 33 486 90 07
Dystrybutor: